48 大會第十一屆會

得超過三五， 000美元；若超過此數則須节先徵

得行政暨預算問題淄洵委員會之同意；秘書長應在

．此類保險契約年限內各年度概算中列入各該年度所

須攤付之保險費；

(f) 必要款項，以供衡平襪稅荃金於存款尙

未足額前支付現刻所承澹之費用之霏；一俟可自衡

平筷稅羞金歸還此項塾款時，應皂［］歸塾。

一忙五六年十二月二十一日，

始六三二大全體會誤。

-o八六（十一） 聯合國之新聞工作

大會

業經審査一九五七會計年度概算書第十款及第

二十款， 15

欣悉秘耆長擬在新會員國設置新聞分處之提

案，

査本大會一九五二年二月四日決議案五九五

（六）曾核准聯合國新聞工作某本原則； 16 根據其

中述及之區城及語文分配辦法設置新聞分處，確有

必要，

認爲應採行富有彈性之行政政策，在供應新聞

服務事項1：使新會員國與共他會員國獲得同等之待

遇，

一．建議秘書長對於在新會員國設置新聞分處

一議繼續予以同情之注意，特別對於因語文或其他

關係不能背視有之新聞分處或各專門機關之新聞服

務，得到潼當服務之各國，經通知秘書長謂對此滾

臧到與趣者，予以優先注意；

二．建議秘書長經帯檢討新聞分處之機構，重

新努力使聯合國之新聞服務與各專門機關之新聞服

務取得藹褐以免1才．作之重疊，並以不妨害視有服

務而能在預算其地款項下力求簿節之方法或以秘睿

長灌限範圍內之其咀行玫方法，籌措款項，專充在

新會員國逐漸設置必要之新聞分處之用；

三．請秘書長在支配一九五七年度所撥款項以

及在編造一九五八會計年度慨算時廑到各國在第五

委員會討論此一項目時所發表之意見。

- n．五，＼年 l- - F] 二十一日，

品六三二大全體會乩。

15 大會正式紀籙第十一層會，禰編第五號 (A/3126) 。
16 問上，第六屆會，附件諷程項目四十一，文件 A/C. 5/L·
l72 附件。

-O八七（十一） 聯合國經費分攤比

額表

大會

決議：

一．茲修訂一九五五年十二月十五日大會決議

案九七O(+）規定之會員國對一九五六及一九五

七年度聯合國預算之分攤比額表，俾訂入一九五五

年十二月十四日加入聯合國成爲會員國之十六1固國

家17 之分攤額；

二．修訂後之一九五六及一九五七年度之分攤

比額表如下：

會頁國 百分數

阿富汗 0.06

阿爾巴尼亞 • O.04
阿根廷·.... ·.. ·... · ·.. · ·.. · ·.., ·.. · ·.......... ·..... · · · · · 1.17

澳大利亜························........................ 1.65
奧地利...,............. ............ 0.36

比利時.. · · · · · ·... · · · · · · ·.. ·.... ·.. · ·.. ·....... ·.. · ·.. ·.. · 1.27

玻利維亜..........................................,..... 0.05

巴西................................... ··················. 1.09

保加利亜................................................ 0.14

緬甸··········· ··················......................... 0.10

白俄羅斯蘇維埃社會主義共和國....…........... 0.48

高棉······························.. ··.................... 0.04

加拿大··························......................... 3.15

錫蘭·······............................................ ·.. 0.11

智利······················································ 0.30

中國·························.. ··......................... 5.14

哥侖比亜................................................ 0.37

哥斯大黎加．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 0.04

古巴.............. .......... 0.27

捷克斯拉夫············································· 0.84
丹麥·······················............................... 0.66

多明尼加共和國....................................... 0.05

厄瓜多...... ············································ 0.05

埃及......... ··································•········ 0.36
薩爾丸多.... ··•·•····· ··•····························· 0.06

阿比西尼亜· ·... ·····················........... ······· · 0.11
芬蘭...................................................... 0.37

17 參關一九五六年十二月十园日大會泱鸕案九九五（十）．